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گــروه فرهنگ و هنر- مســتند 
»سلمان از آغاز« که چندی پیش از شبکه 
یک روانه آنتن سیما شد، در کنار نمایش 
پشــت صحنه و جزئیات تولید سریال 
»سلمان فارسی« گفت وگویی جدید از 
داوود میرباقری را پخش کرد که حاوی 
نکات جالبی بــود. او در این مصاحبه 
درباره جذابیت های شخصیت سلمان 
و تخیلــی بودن برخی شــخصیت ها 

توضیحاتی را ارائه کرد.
کارگــردان  میرباقــری،  داوود 
»سلمان فارسی« گفت: یکی از جذابیت 
های شــخصیت ســلمان فارسی این 
بــود که اطلاعات دربــاره اش کم بود. 
آنچه هســت به افسانه شبیه است. من 
می توانستم در یک محدوده بسیار خط 
کشی شــده در تاریخ تخیل کنم. کافی 
بود برای این قصه یک نقطه شــروع و 
پایان در نظر بگیرم. خود بخود خیلی از 
مواد و مصالحی را که لازم داشتم فراهم 
می شد. بخشــی از شخصیت ها تخیل 
من و بخشی از شخصیت ها واقعیات 
تاریخی هستند. این دو در سریال با هم 

ادغام و ترکیب می شود.
سلمان به لحاظ مفهومی بررسی 
تاریخ ادیان اســت. ســلمان در مسیر 
حرکتش در مقاطعی شــبیه به یکی از 
پیامبران اولوالعزم می شــودوی افزود: 
جوهره حرکت ســلمان باید محفوظ 
می مانــد و حوادث مهــم تاریخی هم 
حفــظ می شــد. این دو نقطــه اوج را 
باید با هــم ترکیب می کردیم که حلقه 
ارتباطــی اش تخیلات بــود. وقتی به 

ســریال های من نگاه می کنید می بینید 
شخصیت تماتیک، همانی است که در 
تاریخ گفته شده و حوادث مهم تاریخی 
همــان اســت. در کنار ایــن دو قصه 
خــودم را تعریف مــی کنم.کارگردان 
سریال های مختارنامه و امام علی)ع( با 
تاکید بر این که ۲۰ ســال است درگیر 
نوشتن »سلمان فارسی« هستم، اظهار 
داشت: سلمان یک جورهایی به لحاظ 
مفهومی بررســی تاریخ ادیان اســت. 
ســلمان در مســیر حرکتش به لحاظ 
شــخصیتی در مقاطعی شبیه به یکی از 
پیامبران اولوالعزم می شــود. جاهایی 
سلمان شبیه به موسی، عیسی، یوسف 
و ابراهیم اســت. همیــن الان هم دارم 
فیلمنامه را می نویسم و کامل می کنم. از 
روز اول با خودم قرار گذاشتم در طول 
کار یک بار دیگر فیلمنامه را بنویســم. 
در طول کار بر اســاس نگاهی که این 
روزها دارم، یک شخصیت هایی کم و 

زیاد می شوند. لازم بود که این جغرافیای 
وســیع دقیقا مورد بررسی قرار گیرد. 
حسین طاهری، تهیه کننده این سریال 
نیز در بخش دیگری از مستند با بیان این 
که ســریال »سلمان فارسی« اوایل دهه 
نود قرار بود تولید بشود، گفت: دو سه 
بار سازمان صداوسیما خیزی برداشت 
ولی نشــد و سریال به سرانجام نرسید. 
سال ۹۶ تلویزیون از من دعوت کرد که 
برای ساخت این سریال همکاری کنم. 
من شــنیدم در یک جلسه شرط بندی 
کردند که ساخت سریال شدنی نیست و 
حسین طاهری هم سه ماه دیگر می رود. 
وی افزود: داوود میرباقری که بســیار 
علاقه مند به شخصیت سلمان فارسی 
بود، با سلمان زندگی می کرد. خودش 
تعریف می کرد که سلمان در یک فراز 

و فرودهایی دست من را گرفته است.
در سریال سلمان فارسی به زندگی 
این شــخصیت تاریخی از بدو تولد تا 

زمــان مرگ و به ویژه مقطع مشــرف 
شــدن او به دین اسلام و همراهی وی 
با پیامبر )ص( توجه می شود. شخصیتی 
که سه دین بزرگ زرتشت، مسیحیت و 
در کنار آن یهودیت و در پایان اسلام را 
تحلیل می کند. سریال سلمان فارسی به 
نویسندگی و کارگردانی داوود میرباقری 
و تهیه کنندگی حسین طاهری به زندگی 
و زمانه یار ایرانی پیامبراکرم)ص( در سه 
فصل  ایران ساســانی، بیزانس و حجاز 

صدر اسلام می پردازد.
حضــور ۵۰۰ بازیگر حرفه ای در 
کنار هزاران بازیگر نقش های فرعی و 
زمینه ای، دوخت ۱۱ هزار دست لباس 
تاریخی، طراحی و اجرای صدها هزار 
قطعه شــیء تاریخی و ســاخت ده ها 
دکور شامل شــهرها، کاخ ها، معبدها، 
کلیساها، پادگان ها و ده ها معبر، دهکده 
وغیره در سه فصل مجزای فرهنگی در 
وسعتی بالغ بر ۵۰۰ هکتار ثمره تلاش 
شش ســاله مجموعه ســلمان است.

فیلمبرداری سریال از اواخر آذر ۱۳۹۸ 
آغاز شــده است. این در حالی است که 
داوود میرباقری، زمان پخش احتمالی 
این مجموعه ۶۰ قسمتی را در صورت 
تداوم حمایت ها ســال ۱۴۰۵ تخمین 
زده اســت.داریوش فرهنــگ، فرهاد 
اصلانی، محمدرضــا هدایت، چنگیز 
جلیلوند، علی دهکردی، رامونا شــاه، 
احترام برومند، مهدی فقیه، شــکرخدا 
گــودرزی، علیرضا مهران، ســیامک 
اطلسی و … در »ســلمان فارسی« به 

ایفای نقش پرداخته اند.

گــروه فرهنگ و هنر- لیســت عوامل اصلی فیلم »آیه هــای زمین « که برای 
حضور در جشنواره فیلم کن انتخاب شده است، اعلام شد. نام فیلم »آیه های زمینی« 
به کارگردانی و نویسندگی »علی عسگری« و »علیرضا خاتمی« در بخش نوعی نگاه 
جشــنواره فیلم کن اعلام شــد. این فیلم تاکنون تنها نماینده سینمای ایران در بخش 
رسمی جشنواره کن است. علی عسگری پیش از این با فیلم های بلند »ناپدید شدن« 
در جشنواره ونیز و »تافردا« در جشنواره برلین و با فیلم های کوتاه »بیشتر از دوساعت« 
و »سکوت« در بخش مسابقه فیلم های کوتاه کن حضور داشته است. علیرضا خاتمی 

نیز با فیلم »آیه های فراموشی« جایزه فیلم نامه جشنواره ونیز را دریافت کرده است. 
عوامل فیلم آیه های زمین طبق اعلام روابط عمومی فیلم عبارتند از:

بازیگران:مجید صالحی، گوهر خیراندیش، فرزین محدث، صدف عسگری، 
حســین ســلیمانی، فائزه راد، بهرام ارک، سروین ضابطیان، ارغوان شعبانی، اردشیر 
کاظمــی. مدیر فیلمبرداری: ادیب ســبحانی، تهیه کنندگان: علی عســگری، میلاد 
خسروی، تهیه کنندگان مشترک: علیرضا خاتمی، ریحانه راد، تدوین: احسان واثقی. 
طراح و ترکیب صدا: علیرضا علویان، دستیار اول کارگردان و برنامه ریز: ایمان توکلی، 
صدابرداران: عبدالرضا حیدری، ایمان بازیار، طراح صحنه: حامد اصلانی، طراح لباس: 
مروارید کاشیان، با تشکر از: مریم تجدد. طراح چهره پردازی: مهدی صیاد، با تشکر از: 
امید گلزاده. جلوه های ویژه کامپیوتری: کامیار شفیع پور، تصحیح رنگ: فربد جلالی، 

عکاس: مهسا زرین جویی، مدیر تولید: محمد عسکری

۲۰ سال است درگیر نوشتن »سلمان فارسی« هستم

مجید صالحی ، گوهر خیراندیش و...مسافر جشنواره کن شدند

فرهنگ و هنر
گروه فرهنــگ و هنر- محمود 
گبرلو، منتقد ســینما و مجری ســابق 
برنامه ســینمایی »هفــت« در برنامه 
»سینماچی« رادیو جوان در نقد سریال 
»جیران« گفت: ما ها که حســن فتحی 
را می شناسیم و دوستش داریم، خیلی 
رویمان نمی شــود درباره این سریال 
صحبت کنیــم. من انتظارات زیادی از 
»جیران« داشــتم. باتوجه به سابقه ای 
که حســن فتحی داشــت، این سریال 

انتظارات مرا برآورده نکرد.
گبرلو ادامه داد: طبیعتاً آقای فتحی 
با بزنگاه های تاریخی مسیر سریال های 
عاشــقانه خود را دنبال کرد. البته شاید 
این سریال عاشقانه از سریال »شهرزاد« 
نشــات گرفتــه باشــد. از آنجایی که 
»شــهرزاد« انتظارات ما را از »جیران« 
بالا برد، ولی با سریال ضعیفی رو به رو 
بودیم. چراکه متن پرکشــش و جذابی 

نداشت.
این منتقد سینما درباره فیلمنامه این 
اثر توضیح داد: به نظرم فیلمنامه ساختار 
محکمی نداشــت. قصه هــا و خرده 
پیرنگ ها خیلی سریع تعریف می شد 

کــه اجازه تامل به مخاطــب نمی داد. 
مسیر عاشقانه داستان هم بخاطر ضعف 
شخصیت پردازی امکان نزدیک شدن 
به داستان را نمی داد. البته سریال سعی 
می کرد در هر قسمت با خرده پیرنگی 
کشــش برای مخاطب داشته باشد. اما 

این موضوعات در مسیر اصلی فیلمنامه 
نبوده است.

وی با بیان اینکه اگرچه ســریال 
کشش غیر جذابی داشت، اما ما به احترام 
حسن فتحی و »شهرزاد« این سریال را 
دنبال می کردیم، تصریح کرد: شــاید 

تماشاگران هم به احترام 
حسن فتحی و »شهرزاد«، 

»جیران« را دنبال می کردند، 
ولی این دلیل نمی شــود که 
مخاطبــان از این ســریال 

خوششان آمده باشد. من احساس 
می کنم فیلمنامه در مسیری بوده 
که برای مخاطب لذت بخش نبوده 
است. این ســریال حاشیه هایی 
دوست  که  داشــته 

داشتیم تماشا کنیم.
به گفته گبرلو، 
تاریخی،  روایــات 
عاشقانه و مخصوصاً 
مثلثی عاشــقانه برای 
مخاطبان و نسل جوان 
جذاب اســت. از طرفی، 
درباره بازی های بازیگران 
باید گفت که از بعضی 
بازی هــا لــذت بردم 
و از بعضــی بازی ها 
ناراحت شدم. من از 
بازی بهــرام رادان در 
نقش ناصرالدین شاه 
خیلی لذت بردم. نکته 
مهم این است که باید 
براســاس جهان بینی 
حســن فتحی بهرام 

رادان را تحلیل کنیم.

 این منتقد ســینما بــا بیان اینکه 
بهرام رادان در ســایر فیلم ها نقش یک 
جوان خوش تیپ را بازی می کرد، بیان 
کــرد: ما هم او را اینگونه می دیدیم. اما 
الان قرار بود نقش یک پادشــاه بیست 
و چند ســاله هوس باز را نشان دهد که 
حکومت داری نمی کرد. بلکه بیشــتر 
سعی می کرد حرمسرای خود را حفظ 

کند.
وی با اشــاره به اینکه بعد از بهرام 
رادان عاشــق بازی مریلا زارعی بودم، 
خاطرنشــان کرد: بازی ایشان شاهکار 
بود. بازی های زیر پوستی خیلی خوبی 
داشت. شخصیت مهد علیا را خیلی زیبا 
و جذاب به ما نشــان داد. آن ریاکاری، 
توطئه گــری و خباثت اش را به تصویر 
کشــید. در کل سریال »جیران« سریال 
زنانه اســت و نباید به دنبال شخصیت 

مردانه باشیم. 
گبرلو دربــاره ســایر بازیگران 
توضیح داد: بقیــه بازیگران بازی های 
معمولی داشتند. از طرفی، امیرحسین 
فتحی برای آن شــخصیتی که داشت، 
ساخته نشده بود. حالا حالا ها کار دارد 

که او بازیگر حرفه ای شود و بتواند در 
کنار بازیگران حرفه ای همچون پریناز 
ایزدیار و بهرام رادان بازی کند. ضعف 
اصلی ســریال هم این شــده بود که ما 
نمی توانســتیم بپذیریم که این مثلث 

عاشقانه کامل شده است.
این منتقد سینما درباره بازی مهدی 
پاکدل توضیح داد: در کل مهدی پاکدل 
برای من بازیگر قابل احترامی اســت. 
در همه فیلم ها و ســریال های خودش 
جایگاه خــودش را دارد. نویســنده 
هم ســعی کرده بود شخصیت پاکدل 
را شــخصیت چندگانه ای به نمایش 
بگــذارد که به حکومت و پادشــاهی 

وفادار است. 
وی درباره بــازی پریناز ایزدیار 
خاطرنشــان کرد: بازی پریناز ایزدیار 
را معمولــی دیدم. انتظارم بیشــتر این 
بود. باتوجه به بازی های درخشــانی 
کــه خانم ایزدیار داشــته، در »جیران« 
شخصیت معمولی داشته است. به نظرم 
اشکال پریناز ایزدیار نیست، اشکال در 
کارگردانی و فیلمنامه است. وگرنه او 

بازیگر قدرتمندی است.

گــروه فرهنــگ و هنر-جهان 
جاسوسی وای.آر.اف، جهان سینمایی 
کمپانی یاش راج فیلمز است که تعدادی 
از بزرگ ترین ستارگان سینمای هند در 

آن حضور دارند.
به تازگی فیلم »پاتان« به کارگردانی 
سیدهارت آناند و با بازی شاهرخ خان، 
دیپیکا پادوکون و جان آبراهام در پلتفرم 
فیلم نت به طور اختصاصی دوبله شده 

است.
»پاتــان« با فروش فوق العاده ۱۳۰ 
میلیون دلار در سطح جهان، دهمین فیلم 
پرفروش سال ۲۰۲۳ سینماهای جهان 
و پرفروش ترین فیلم هندی امســال تا 

امروز لقب گرفته است. »پاتان« بخشی 
از یک جهان سینمایی بزرگ تر است که 
در ســال های اخیر حسابی مورد توجه 
سینمادوستان در سراسر دنیا قرار گرفته 

است.
جهــان ســینمایی یــاش راج 
 YRF Spy( فیلمــز یــا وای.آر.اف
Universe( یک جهان مشترک هندی 
است که روی مجموعه ای از فیلم های 
جاسوســیِ اکشــن-هیجانی متمرکز 
شــده اســت. این فیلم ها با محوریت 
شخصیت هایی خیالی از میان ماموران 
RAW )شــاخه تحقیقات و تحلیل 
کــه اصلی تریــن ســازمان اطلاعات 

خارجی هند محسوب می شود( ساخته 
می شوند. همان طور که نام این مجموعه 
نشــان می دهد، تمام این فیلم ها توسط 
کمپانی یاش راج فیلمز تولید و توزیع 
شده اند. شــاهرخ خان، سلمان خان و 
هریتیک روشن از جمله فوق ستارگانی 
هســتند که نقش ماموران هندی را در 
فیلم هــای این جهان ســینمایی بازی 

کرده اند.
مجموعه دنباله دار یاش راج فیلمز 
با مجموعه بودجــه ۶۰۰ کرور روپیه، 
تاکنــون بیش از ۲ هــزار و ۴۳۰ کرور 
روپیه فروش داشته و به دومین مجموعه 
دنباله دار پردرآمد تاریخ ســینمای هند 

تبدیل شده است.
ایــن جهان مشــترک ابتدا با یک 
مجموعه فیلم منفرد با یک قهرمان واحد 
شروع شــد. اما در ادامه با اضافه شدن 
شــخصیت های جدید و ساخته شدن 
فیلم هایی که این شخصیت ها را در کنار 
هم قرار می دادند، به یک جهان مشترک 

تبدیل شد.
دو فیلــم اول ایــن مجموعه به 
نام های »زمانی تایگر وجود داشــت« 
)Ek Tha Tiger( )۲۰۱۲( و »تایگر 
 )Tiger Zinda Hai( »زنده اســت
)۲۰۱۷( روی یکی از ماموران شــاخه 
تحقیقات و تحلیل تمرکز داشــتند که 
توسط سلمان خان بازی شده بود. فیلم 
»جنگ« )War( )۲۰۱۹( داســتان یک 
مامور دیگر شاخه تحقیقات و تحلیل را 
با بازی هریتیک روشن روایت می کند.

پیش از ســاختن »جنگ«، آدیتیا 
چوپرا )تهیه کننده( و ســیدهارت آناند 
)کارگردان( این ایده را پیش کشــیدند 
که ایــن فیلم ها را با هم ترکیب کرده و 
یک جهان مشترک ایجاد کنند که تمام 
این شخصیت ها دارند در آن زندگی و 
کار می کنند. با این وجود، فیلم »جنگ« 
هنوز یک فیلم مجزا محسوب می شود 
چون به طور مســتقیم به دو قســمت 

اول مجموعه فیلم های »تایگر« متصل 
نمی شود.

»پاتان« )۲۰۲۳( با بازی شــاهرخ 
خان، چهارمین فیلم از جهان جاسوسی 
یاش راج فیلمز اســت که داستان یکی 
دیگــر از ماموران شــاخه تحقیقات و 
تحلیل را به تصویر کشــیده اســت. 
این اولین فیلم مجموعه اســت که در 
آن شــخصیت هایی از هــر دو جهان 
»تایگــر« و »جنگ« حضور دارند. طبق 
برنامه ریزی های انجام شــده، از این به 
بعد قرار اســت شاهد فیلم هایی باشیم 
که در آن ســلمان خان، شاهرخ خان و 
هریتیک روشن را در کنار یا روبه روی 

هم خواهیم دید.
با این توضیحات، به سراغ معرفی 
فیلم های جهان جاسوســی یاش راج 

فیلمز می رویم.
زمانی تایگر وجود داشــت 

)۲۰۱۲(
این فیلم داســتان ماموری هندی 
به نام آویناش ســینگ راتور )ملقب به 
تایگر( با بازی ســلمان خان را روایت 
می کند که به دوبلین فرستاده می شود تا 
اطلاعاتی در مورد یک دانشمند هندی 
به دســت بیاورد که مظنون به ارســال 
اطلاعات مخفی هســته ای به سازمان 

اطلاعات نظامی پاکستان است. کاترینا 
کیف هم نقش اصلــی زن این فیلم را 
ایفا کرده اســت. »زمانی تایگر وجود 
داشــت« با بودجه ای معادل ۷۵ کرور 
روپیه ساخته شد و در سطح جهان بیش 

از ۳۲۵ کرور روپیه فروخت.
تایگر زنده است )۲۰۱۷(

»تایگر زنده اســت« دنباله »زمانی 
تایگر وجود داشت« بود و این بار درگیر 
شــدن تایگر با یک سازمان تروریستی 
عراقی را به تصویر می کشــد. این فیلم 
حتی از قسمت اول هم موفق تر بود و در 
سطح جهان به فروشی معادل ۵۶۵ کرور 
روپیه دست یافت. »تایگر زنده است« 
در شصت وسومین دوره جوایز فیلم فیر 

جایزه بهترین اکشن را به دست آورد.
جنگ )۲۰۱۹(

ایــن بار با داســتان یکی دیگر از 
ماموران شــاخه تحقیقــات و تحلیل 
به نام کبیر )با بازی هریتیک روشــن( 
روبه روییــم کــه در ماموریتی به دنبال 
یک تروریســت به نام رضوان می افتد. 
»جنگ« به عنوان سومین فیلم از جهان 
جاسوسی یاش راج فیلمز به موفقیتی 
همپای دو فیلم دنیای »تایگر« دســت 
یافت و ثابت کرد که می توان این جهان 

را گسترش داد.

پاتان )۲۰۲۳(
»پاتــان« که پدیده ســال ۲۰۲۳ 
ســینمای هند محســوب می شود، به 
ســراغ یک مبارزه دیگر میان ماموران 
شــاخه تحقیقات و تحلیل و یک گروه 
تروریستی می رود. نقش قهرمان داستان 
را این بار شاهرخ خان بازی کرده است. 
همان طور که پیش از این اشــاره شد، 
»پاتان« اولین فیلم جهان جاسوسی یاش 
راج فیلمز اســت کــه در آن، با الهام از 
جهان سینمایی مارول، شخصیت هایی 
از فیلم هــای دیگر ایــن مجموعه هم 
حضور دارند. علاوه بر شــاهرخ خان، 
دیپیکا پادوکــون و جان آبراهام هم در 
»پاتان« ایفای نقش کرده اند. سلمان خان 
هم در نقش تایگر حضوری افتخاری در 

این فیلم دارد.
تایگر ۳ )۲۰۲۳(

پنجمین فیلم از جهان مشــترک 
جاسوســی یاش راج فیلمز قرار است 
اواخر ۲۰۲۳ اکران شــود. سلمان خان 
و کاترینا کیف نقش های خود را تکرار 
کرده اند و شــاهرخ خــان و هریتیک 
روشن هم حضوری کوتاه و افتخاری 
در این فیلم دارند و نقش هایشــان در 

»پاتان« و »جنگ« را تکرار می کنند.
جنــگ ۲ )تاریخ دقیق اکران 

اعلام نشده است(
روز ۴ آوریل ۲۰۲۳ )۱۵ فروردین 
۱۴۰۲( اعلام شــد که دنباله ای بر فیلم 
»جنگ« ســاخته خواهد شد. هریتیک 
روشن یک بار دیگر در نقش کبیر ظاهر 
خواهد شد و ســلمان خان و شاهرخ 
خــان هم در نقش هــای تایگر و پاتان 
حضوری کوتاه در فیلم خواهند داشت. 
گفته می شــود که »جنگ ۲« احتمالا تا 

پایان سال ۲۰۲۴ اکران خواهد شد.
تایگر علیه پاتان )۲۰۲۵(

یکــی از رویاهــای طرفــداران 
سینمای هند به واقعیت خواهد پیوست 
و دو خان بزرگ ســینمای هند، بعد از 
ســال ها مجددا دو نقش محوری یک 
فیلــم را در کنار هــم ایفا خواهند کرد. 
ســال ۲۰۲۱ اعلام شد که سلمان خان 
و شاهرخ خان در فیلمی روبه روی هم 
قرار خواهند گرفت. حالا اعلام شده که 
این فیلــم »تایگر علیه پاتان« نام دارد و 
هریتیک روشــن هم در آن حضوری 
کوتــاه در نقش کبیر خواهد داشــت. 
»تایگر علیه پاتان« قرار اســت ســال 
۲۰۲۵ اکران شــود. سیدهارت آناند که 
فیلم »پاتان« را ساخته است، کارگردانی 
»تایگر علیه پاتــان« را بر عهده خواهد 

داشت.

به گفته گبرلو، روایات تاریخی، عاشقانه و مخصوصاً مثلثی عاشقانه برای مخاطبان و نسل 
جوان جذاب است. از طرفی، درباره بازی های بازیگران باید گفت که از بعضی بازی ها لذت بردم 
و از بعضی بازی ها ناراحت شدم. من از بازی بهرام رادان در نقش ناصرالدین شاه خیلی لذت 

بردم. نکته مهم این است که باید براساس جهان بینی حسن فتحی بهرام رادان را تحلیل کنیم.

به مناسبت دوبله اختصاصی فیلم »پاتان«؛

جهان جاسوسی سینمای هند را بشناسید

میرباقری:

گبرلو گفت: »جیران« سریال ضعیفی بود و تماشاگران به احترام حسن فتحی و شهرزاد، جیران را 
دنبال می کردند.

اظهارات یک منتقد سینما؛

فیلمنامه »جیران« ساختار 
محکمی نداشت

یکشنبه 27 فروردین 1402، 25 رمضان 1444 ،16 آپریل2023، شماره 4189

بــه اطلاع کلیه مالکین  و اعضاء محترم بازار ونوس به شــماره ثبت ۱۱۲ و شناســه ملی ۱۰۹8۰۰۳۱84۲ 
می رساند با اختیارات حاصله از اساسنامه و نیز مواد 86و۹۵ قانون تجارت و به دنبال درخواست بیش از 
یک پنجم اعضاء جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده با موضوع عزل هیئت مدیره فعلی و نیز 
انتخاب هیئت مدیره جدید و با توجه به عدم برگزاری مجمع فوق در فرجه مقرر توسط هیئت مدیره محترم 
و نیز با توجه به اینکه نوبت اول مجمع فوق مورخ ۱4۰۱/۱۲/۲۵ به حد نصاب نرسیده است،لذا بدینوسیله 
اعلام مینمایم نوبت دوم مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده موسســه بازار ونوس در تاریخ ۱4۰۲/۲/4 
راس ساعت ۱۳ در طبقه همکف مقابل دفتر بازار ونوس برگزار می گردد لذا از کلیه مالکین  یا وکلای رسمی 

آنان تقاضا می گردد راس ساعت مقرر در جلسه حاضر شوند
دستور جلسه :

۱-عزل هیئت مدیره فعلی
۲-انتخاب هیئت مدیره جدید

برگزار کننده مجمع، بازرس بازار ونوس حسین رستم

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور
 فوق العاده نوبت دوم


